
566,782

1,769

280

90,730

740

4,201

51,952

187,860

10,044

40,200

13,028

8,642

16,976

39,055

16,138

2,646

18,488

34,747

5,293

23,993

164,547

1,378

279

88,009

691

3,029

40,635

1,068

7,762

44

160

25

112

182

9,354

23

18

10

2,984

8,784

320,914

39

1

2,649

49

1,152

11,293

185,934

2,229

40,115

11,612

7,693

16,725

26,323

5,679

          －

1,499

3,599

1,828

2,495

16,625

118

          －

69

          －

5

5

676

32

28

1,250

66

9

188

49

3

2,035

8,640

374

3,078

8,297

4

          －

1

          －

14

18

131

9

8

4

645

3

52

1

2,524

4,288

464

97

34

229

229

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

56,170

1

          －

2

          －

1

1

51

12

5

2

213

127

12,310

1,055

96

10,648

22,034

10

9,602

7,309,329

15,254

2,831

2,101,003

24,969

36,520

342,870

1,555,456

235,794

418,614

286,080

345,003

104,093

366,285

293,280

139,713

295,350

534,169

58,286

153,759

2,783,838

13,179

2,829

1,984,421

23,201

19,866

240,321

28,069

170,642

27,982

43,163

241

2,354

14,769

128,012

10,571

274

110

27,888

45,946

3,283,572

282

2

115,511

1,768

15,589

102,000

1,522,021

57,912

389,950

227,672

274,748

100,580

246,731

158,351

          －

10,694

12,982

22,475

24,304

366,533

910

          －

1,046

          －

39

23

4,183

110

396

15,023

15,023

153

21,084

1,361

87

25,332

234,414

1,856

45,493

457,155

91

          －

7

          －

1,025

524

603

7,030

232

59

54,673

57

9,159

38

124,698

189,397

62,800

5,667

1,095

733

733

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

417,498

59

          －

18

          －

1

2

580

100

54

163

318

949

74,542

5,518

4,357

69,653

223,863

400

36,921

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 2月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國113年 4月12日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


